РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

ВАРГАШИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2016 года  № 9
р.п. Варгаши
О внесении изменений в решение Варгашинской поселковой Думы
от 21 ноября 2013 года № 41 «Об установлении на 2014-2016 годы
размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)
для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма
и договорам найма жилых помещений муниципального

жилищного фонда Варгашинского поссовета»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Варгашинской поселковой Думы от 17 декабря 2009 года № 25  «Об утверждении методики определения размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений  государственного или муниципального жилищного фонда», Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области,
Варгашинская поселковая Дума решила:
1.1. Внести в решения Варгашинской поселковой Думы от 21 ноября 2013 года № 41 «Об  установлении на 2014-2016 годы размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Варгашинского поссовета» (далее - решение) следующие изменения:
1.2. Наименование решения изложить в новой редакции: «Об  установлении на 2014-2016 годы размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории Варгашинского поссовета».

2. В пункте 1 и 2 решения после слов «жилых помещений» добавить слова «государственного или», слова «Варгашинского поссовета» заменить словами «на территории Варгашинского поссовета».

3. Наименование приложения к решению изложить в новой редакции: «Расчетные ставки платы за пользование жилым помещением (платы за наем) за 1 квадратный метр общей площади в месяц».
4. Опубликовать настоящее решение в газете Варгашинского района «Маяк + документы (специальное приложение)».
5. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования  и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2016 года.
6.  Контроль над выполнением настоящего решения возложить на комиссию Варгашинской поселковой Думы по бюджету и финансово-экономическим вопросам.
	Председатель Варгашинской поселковой Думы

	В.В.Зиновьев

	Глава Варгашинского поссовета

	В.В.Иванов